
LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
2 34.878.823 ANRIQUEZ ATIA, MARIA BELEN 293 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.21
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
DERECHO CIVIL Y COMERCIAL                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
2 34.878.823 ANRIQUEZ ATIA, MARIA BELEN 293 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.21

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.484 SANTUCHO, NESTOR ESTERGIDIO 282 6 6.33 4.00 6.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 1.95 7.10 6.00 1.50 0.35 0.00 55.98

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.484 SANTUCHO, NESTOR ESTERGIDIO 281 3 6.33 4.00 6.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 1.95 7.10 6.00 1.50 0.35 0.00 52.98
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ECONOMÍA POLÍTICA                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
2 34.878.823 ANRIQUEZ ATIA, MARIA BELEN 293 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.21
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
EDUCACIÓN CÍVICA                                  

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.484 SANTUCHO, NESTOR ESTERGIDIO 282 6 6.33 4.00 6.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 1.95 7.10 6.00 1.50 0.35 0.00 55.98

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.484 SANTUCHO, NESTOR ESTERGIDIO 281 3 6.33 4.00 6.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 1.95 7.10 6.00 1.50 0.35 0.00 52.98
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 6 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.92
2 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 6 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 15.85
3 38.781.906 PAIZ, GUADALUPE MAILéN 12315 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.22
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
HISTORIA ECONÓMICA Y SOCIAL ARGENTINA             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
2 34.878.823 ANRIQUEZ ATIA, MARIA BELEN 293 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.21

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 6 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 59.38
2 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 6 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 29.48
3 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 6 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 29.10
4 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 6 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 24.28
5 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.90
6 38.719.791 SALVATIERRA, CRISTIAN THOMAS 12761 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.10 0.00 0.00 0.00 14.49
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
HISTORIA Y GEOGRAFÍA                              

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 9 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 62.38
2 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 9 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 32.48
3 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 9 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 32.10
4 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 9 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 27.28
5 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.90
6 38.719.791 SALVATIERRA, CRISTIAN THOMAS 12761 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.10 0.00 0.00 0.00 17.49
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
INGLES / INGLES I Y II/ INGLÉS TÉCNICO I, II y III           

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.918.409 BULACIO, FLORENCIA FRANCISCA 10956 9 8.60 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 20.80
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
INTRODUCCIÓN AL ESTUDIO DE LA  SOCIEDAD Y LA CULTURA   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 9 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 62.38
2 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 9 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 32.48
3 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 9 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 32.10
4 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 9 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 27.28
5 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
6 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.90
7 38.719.791 SALVATIERRA, CRISTIAN THOMAS 12761 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.10 0.00 0.00 0.00 17.49
8 34.878.823 ANRIQUEZ ATIA, MARIA BELEN 293 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.21
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 9 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.92
2 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 18.85
3 38.781.906 PAIZ, GUADALUPE MAILéN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 18.22
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
MATEMÁTICA FINANCIERA / CALCULO FINANCIERO        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 9 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.92
2 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
3 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 18.85
4 38.781.906 PAIZ, GUADALUPE MAILéN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 18.22
5 34.878.823 ANRIQUEZ ATIA, MARIA BELEN 293 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.21
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

PERITO COMERCIAL ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
TÉCNICA Y PRÁCTICA CONTABLE                       

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
2 34.878.823 ANRIQUEZ ATIA, MARIA BELEN 293 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.21
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